
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2019 

51389 

Duidelijke reclameregels 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-12-2018 

besluit: 

1. Artikel 2: 10 APV vast te stellen conform de tekst onderaan dit voorstel en per 1 januari in 
werking te laten treden, 

2. Artikel 4: 15 APV vast te stellen conform de tekst onderaan dit voorstel en per 1 januari in 
werking te laten treden, 

3. Kennis te nemen van het voornemen van het college de huidige beleidsregel reclame in te 
trekken en de "nieuwe" beleidsregel reclame en het besluit nadere regels overeenkomstig de 
tekst in bijlage 3 vast te stellen (nadat dit raadsbesluit is genomen). 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 januari 2019, 

besluit Pagina 1 van 1 


